

Порівняльна таблиця
до проекту постанови Кабінету Міністрів України
«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України
від 27 грудня 2018 р. № 1161

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта	Пояснення змін
Назва постанови		
Про затвердження переліку тяжких захворювань, розладів, травм, станів тощо, що дає право на одержання державної допомоги на дитину, якій не встановлено інвалідність	Про затвердження переліку тяжких захворювань, розладів, травм, станів тощо, що дає право на одержання державної допомоги на дитину, якій не встановлено інвалідність, надання такій дитині соціальних послуг».	Зміни до назви постанови вносяться у зв'язку з прийняттям Закону України «Про соціальні послуги»
Постановляюча частина постанови		
1. Затвердити перелік тяжких захворювань, розладів, травм, станів тощо, що дає право на одержання державної допомоги на дитину, якій не встановлено інвалідність, що додається.	1. Затвердити перелік тяжких захворювань, розладів, травм, станів тощо, що дає право на одержання державної допомоги на дитину, якій не встановлено інвалідність, надання такій дитині соціальних послуг, що додається.	Проект постанови розроблено відповідно до абзацу шостого пункту 5 частини шостої статті 13, абзацу шістдесят другого пункту 7 розділу VII «Прикінцеві положення» Закону України «Про соціальні послуги». Проектом постанови затверджується перелік тяжких захворювань, розладів, травм, станів, тощо, дитини, якій не встановлено інвалідність та є отримувачем соціальних послуг.

Назва додатку до постанови		
ПЕРЕЛІК тяжких захворювань, розладів, травм, станів, тощо, що дають право на одержання державної допомоги на дитину, якій не встановлено інвалідність	ПЕРЕЛІК тяжких захворювань, розладів, травм, станів, тощо, що дають право на одержання державної допомоги на дитину, якій не встановлено інвалідність, надання такій дитині соціальних послуг	Проектом постанови затверджується перелік тяжких захворювань, розладів, травм, станів, тощо, дитини, якій не встановлено інвалідність та є отримувачем соціальних послуг.

**Директор Департаменту
реалізації політик**

А. Гаврилюк

“ ____ ” _____ 2019 р.